esta Licença Única refere-se à manutenção das faixas de segurança das Redes de Distribuição de Energia Elétrica, até 38kV, e
eliminação de situações de risco iminente de queda e/ou interferência da vegetação na rede elétrica;

a Rede de Distribuição (RD) possui extensão total de 4.194,31 (Quatro Mil, Cento e Noventa e Quatro) quilômetros, a qual abarca
a região definida pelo Empreendedor, com cerca de 44.225 postes (concreto, madeira, fibra), perfazendo a área total potencial de
intervenção e manejo de vegetação em cerca de 150,0 (Cento e cinquenta) hectares na faixa de servidão de 15,0 metros, na

[...]

atender a Planilha padrão com o Volume Total Estimado, para cadastro no Sistema Nacional de Controle da Origem dos
Produtos Florestais - Sinaflor, disponível no endereço eletrônico www.ibama.gov.br/sistemas/sinaflor, em arquivo excel,
formato CSV;

diante do projeto de Mar/24, a reposição florestal perfaz 7.143 (Sete Mil, cento e quarenta e três) mudas de espécies
nativas da região; sob gestão e fiscalização do órgão florestal estadual;
apresentar em 60 (sessenta) dias: aos autos deste processo, a cópia do protocolo de Processo - solicitação no SOL
para análise do DBIO/SEMA diante da execução da RFO ou Compensação Ambiental por Área Equivalente conforme IN